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Abb. ähnlich

Der Nass-/Trockensauger ATTIX 7 ist für Anwender gedacht, die Wert auf
eine hohe Kapazität und eine enorm hohe Saugleistung legen. Und dabei
ist er noch extrem leise. Der ATTIX 7 hat einen Edelstahlbehälter und
Ausstattungsmerkmale wie automatische Filterabreinigung,
Einschaltautomatik und vieles mehr.
Der 70 l Behälter, mit dem der Nass-/Trockensauger ATTIX 7 ausgestattet
ist, ermöglicht Ihnen lange Arbeitsintervalle ohne Behälterleerung. Muss
der Schmutzbehälter dann entleert werden, ist das kipp- oder
herausnehmbare Behältersystem äußerst bequem und zeitsparend. Wenn
bei Ihren Reinigungsaufgaben "hohes Volumen" zu den Prioritäten gehört,
finden Sie in der Nass-/Trockensauger Modellreihe ATTIX 7 sicher den
passenden Sauger. Die Betriebskosten werden mit den waschbaren PET-
Vlies-Filterelementen minimiert, und dank des leisen Arbeitsgeräuschs
können Sie in der Nähe von anderen arbeiten, ohne sie zu stören. Modelle
mit Einschaltautomatik sind ideal für Anwender, die die Sauger in
Verbindung mit Elektrowerkzeugen einsetzen, denn das Ein- bzw.
Ausschalten der Werkzeuge schaltet auch den Sauger ein bzw. aus. Eine
zusätzliche Airbox erfüllt dieselbe Funktion in Verbindung mit
Druckluftwerkzeugen. Das Modell EasyDisposal (ED) ist ideal für
Anwendungen im Baugewerbe, da der "Behälter" aus einem außen
liegenden Entsorgungssack besteht, der im Handumdrehen gewechselt ist, damit Sie sofort weiterarbeiten können.

• Industrielle Spezifikationen, robuste Konstruktion und Leistungsstärke... so definiert man ATTIX 7.
• Das vollautomatische XtremeClean Filterabreinigungssystem (modellabhängig) erledigt die Filterreinigung regelmäßig, ohne Ihre Arbeit auch nur

einen Augenblick zu unterbrechen.
• Waschbarer PET Vliesfilter für hohe Staubabscheidung und niedrige Wartungskosten.
• SilentPower.
• Spitzenleistung, die man sieht, aber nicht hört.
• 70 l Edelstahlbehälter und ein Filtersack für höchste Staubabscheidung und Arbeitseffizienz.
• ATTIX 751-61 = Wassersauger.
• ATTIX 751-71 = Feuerwehrsauger.

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21
XC

FilterFilterFilterFilter

Filterelement D275X187 M-Class PET NANO 107400562 1 ●

Filterelement M-Klasse Ø 185x140 mm 302000490 1 ● ●

Zusatzfilter Zusatzfilter Zusatzfilter Zusatzfilter 

Edelstahl-Filtereinsatz Ø 143x140 mm 15475 1

System 27 SaugschläucheSystem 27 SaugschläucheSystem 27 SaugschläucheSystem 27 Saugschläuche

Saugschlauch D27x3500 mit Werkzeugadapte 107406091 1 ● ●
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Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21
XC

Werkzeugadapter, Ø 27 mm/36-24 mm 107404520 1 ● ●

System 36 SaugschläucheSystem 36 SaugschläucheSystem 36 SaugschläucheSystem 36 Saugschläuche

Saugschlauch hitze-/ölbest., Ø36x3,5 m 302001677 1

Saugschlauch Ø 36 mmx4 m 25537 1 ●

System 36 SaugrohreSystem 36 SaugrohreSystem 36 SaugrohreSystem 36 Saugrohre

Handrohr gebog., Ø 36 mm, Edelstahl 46691 1 ●

Handrohr, gebog., verchromt, Ø 36 mm 302000528 1

Verlängerungsrohr Edels. Ø36x505mm, VPE2 107408074 1

Verlängerungsrohre Ø36x505 mm, VPE 2 302000529 1

System 36 Bürsten- / UniversaldüseSystem 36 Bürsten- / UniversaldüseSystem 36 Bürsten- / UniversaldüseSystem 36 Bürsten- / Universaldüse

Universaldüse Ø 36x115 mm, Kunststoff 14295 1

System 36 BodendüsenSystem 36 BodendüsenSystem 36 BodendüsenSystem 36 Bodendüsen

Großraumbodendüse Ø 36x450 mm, nass 15349 1

System 36 Fugendüsen / konische DüsenSystem 36 Fugendüsen / konische DüsenSystem 36 Fugendüsen / konische DüsenSystem 36 Fugendüsen / konische Düsen

Fugendüse Ø 36x300 mm 6084 1

Schrägrohrdüse Ø36mm 5067 1 ●

FilterbeutelFilterbeutelFilterbeutelFilterbeutel
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Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21
XC

Filtersack ATTIX 7-IVB 7 VPE 5 STK 302001484 1

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 791-21
EC

FilterFilterFilterFilter

Filterelement D275X187 M-Class PET NANO 107400562 1

Filterelement M-Klasse Ø 185x140 mm 302000490 1 ●

Zusatzfilter Zusatzfilter Zusatzfilter Zusatzfilter 

Edelstahl-Filtereinsatz Ø 143x140 mm 15475 1

System 27 SaugschläucheSystem 27 SaugschläucheSystem 27 SaugschläucheSystem 27 Saugschläuche

Saugschlauch D27x3500 mit Werkzeugadapte 107406091 1 ●

Werkzeugadapter, Ø 27 mm/36-24 mm 107404520 1 ●

System 36 SaugschläucheSystem 36 SaugschläucheSystem 36 SaugschläucheSystem 36 Saugschläuche

Saugschlauch hitze-/ölbest., Ø36x3,5 m 302001677 1

Saugschlauch Ø 36 mmx4 m 25537 1

System 36 SaugrohreSystem 36 SaugrohreSystem 36 SaugrohreSystem 36 Saugrohre

Handrohr gebog., Ø 36 mm, Edelstahl 46691 1

Handrohr, gebog., verchromt, Ø 36 mm 302000528 1

Verlängerungsrohr Edels. Ø36x505mm, VPE2 107408074 1
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Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 791-21
EC

Verlängerungsrohre Ø36x505 mm, VPE 2 302000529 1

System 36 Bürsten- / UniversaldüseSystem 36 Bürsten- / UniversaldüseSystem 36 Bürsten- / UniversaldüseSystem 36 Bürsten- / Universaldüse

Universaldüse Ø 36x115 mm, Kunststoff 14295 1

System 36 BodendüsenSystem 36 BodendüsenSystem 36 BodendüsenSystem 36 Bodendüsen

Großraumbodendüse Ø 36x450 mm, nass 15349 1

System 36 Fugendüsen / konische DüsenSystem 36 Fugendüsen / konische DüsenSystem 36 Fugendüsen / konische DüsenSystem 36 Fugendüsen / konische Düsen

Fugendüse Ø 36x300 mm 6084 1

Schrägrohrdüse Ø36mm 5067 1

FilterbeutelFilterbeutelFilterbeutelFilterbeutel

Filtersack ATTIX 7-IVB 7 VPE 5 STK 302001484 1

Modell ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21 XC

Artikel-Nr. 302001523 302001525 302001533

Produkteigenschaften

Kabelhalterung ● ● ●

Softstart ● ● ●

Filtersack ● ● ●

Kippbarer Behälter ● ● ●

Antistatische Ausführung ● ● ●

Drehzahlregulierung ● ●

Einschaltautomatik Elektrowerkzeuge ● ●

Bürstenloser, langlebiger 1-Phasen-Motor

Gerätesteckdose ● ● ●

Entsorgungssack 1 Stk. ●

Industriesauger ATTIX 7
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Modell ATTIX 791-21 EC

Artikel-Nr. 302001536

Produkteigenschaften

Kabelhalterung ●

Softstart ●

Filtersack ●

Kippbarer Behälter ●

Antistatische Ausführung ●

Drehzahlregulierung ●

Einschaltautomatik Elektrowerkzeuge ●

Bürstenloser, langlebiger 1-Phasen-Motor ●

Gerätesteckdose ●

Entsorgungssack 1 Stk.

Technische Spezifikationen ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21 XC

Leistung pmax (W) 1500 1500 1500

Leistung piec (W) 1200 1200 1200

Netzanschluss (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Luftmenge (l/min.) 3600 3600 3600

Unterdruck (mbar/kPa) 230/23 230/23 230/23

Arbeitsgeräusch (dB(A)) 57 57 57

Netzkabel (m) 7.5 7.5 7.5

Max. Behältervolumen (l) 70 70 70

Filterabreinigungssystem XtremeClean

Hauptfiltertyp PET PET PET Nano

Abmessungen L x B x H (mm) 605x580x970 605x580x970 605x580x970

Gewicht (kg) 25 25 27

Technische Spezifikationen ATTIX 791-21 EC

Leistung pmax (W) 1500

Leistung piec (W) 1200

Netzanschluss (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16

Luftmenge (l/min.) 3800

Unterdruck (mbar/kPa) 250/25

Arbeitsgeräusch (dB(A)) 59

Netzkabel (m) 7.5

Max. Behältervolumen (l) 70

Filterabreinigungssystem

Industriesauger ATTIX 7



Nass-/Trockensauger mit hoher Leistung und Kapazität

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15388

Technische Spezifikationen ATTIX 791-21 EC

Hauptfiltertyp PET

Abmessungen L x B x H (mm) 605x580x970

Gewicht (kg) 25

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21
XC

System 36 Fugendüsen / konische DüsenSystem 36 Fugendüsen / konische DüsenSystem 36 Fugendüsen / konische DüsenSystem 36 Fugendüsen / konische Düsen

Fugendüse Ø 36x200 mm 29541 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 36x300 mm 6084 1 ○ ○ ○

Fugendüse, lang, Ø 36 mm x 15 x 920 mm 17836 1 ○ ○ ○

Gummidüse, flach, Ø 36 mm 40456 1 ○ ○ ○

Schrägrohrdüse Ø36mm 5067 1 ● ○ ○

System 50 SaugrohreSystem 50 SaugrohreSystem 50 SaugrohreSystem 50 Saugrohre

Absaugadapter Ø 50-36 mmx125 mm 40452 1 ○ ○ ○

Alu-Verlängerungsrohr, gebog., Ø 50 mm 15335 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 mm 5152 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr, gebog., Ø 50-36 mm 15341 1 ○ ○ ○

Winkelanschluss PVC, 50 mm 5089 1 ○ ○ ○

System 36 Bürsten- / UniversaldüseSystem 36 Bürsten- / UniversaldüseSystem 36 Bürsten- / UniversaldüseSystem 36 Bürsten- / Universaldüse
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21
XC

Bürstendüse Ø 36x230 mm, PP/PA 6086 1 ○ ○ ○

Heizkörperbürstendüse 5144 1 ○ ○ ○

Ovalbürste Ø 36 mmx240 mm, Kunststoff 40455 1 ○ ○ ○

Polsterdüse Ø 36x150 mm 5145 1 ○ ○ ○

Saugbürste Ø36x70 mm, Kunststoff, PA/PP 5146 1 ○ ○ ○

Saugpinsel, rund, schwarz, Ø 36 mm 302002509 0 ○ ○ ○

Universaldüse Ø 36x115 mm, Kunststoff 14295 1 ○ ○ ○

System 36 BodendüsenSystem 36 BodendüsenSystem 36 BodendüsenSystem 36 Bodendüsen

Bodendüse D36 Nass-Trocken 107402706 1 ○ ○ ○

Bodendüse m. Bürste, Ø 36x300 mm 302002331 1 ○ ○ ○

Bodendüse Ø 36x330 mm 5147 1 ○ ○ ○

Bodendüse, Ø 36x260 mm 302002365 1 ○ ○ ○

Großraumbodendüse Ø 36x450 mm, nass 15349 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21
XC

Großraumbodendüse Ø 36x450 mm, trocken 15348 1 ○ ○ ○

Kombi-Bodendüse Ø36X270MM 107417892 0 ○ ○ ○

Nass-Saugdüse Ø 36x300 mm 7270 1 ○ ○ ○

Profi-Bodendüse D36 400mm 302003666 1 ○ ○ ○

Spezial-Bodendüse Ø 36x400 mm 5149 1 ○ ○ ○

System 50 Saugbürsten und konische DüsenSystem 50 Saugbürsten und konische DüsenSystem 50 Saugbürsten und konische DüsenSystem 50 Saugbürsten und konische Düsen

Bürste, Alu, Ø 50x200 mm 41100 1 ○ ○ ○

Grobschmutzdüse Ø 50x175 mm 5153 1 ○ ○ ○

Pinseldüse, rund, Ø58MM 40458 1 ○ ○ ○

System 38 SaugschläucheSystem 38 SaugschläucheSystem 38 SaugschläucheSystem 38 Saugschläuche

Saugschlauch Ø 36-38 mmx4m 15365 1 ○ ○ ○

Saugschlauch Ø 36 mmx4 m, hitzebest. 6070 1 ○ ○ ○

Saugschlauch, antistatisch, Ø38 mm x 5 m 107401368 1 ○ ○ ○

Saugschlauch, Ø 38 mmx4 m 302002796 1 ○ ○ ○

Zubehör-Set SaugerZubehör-Set SaugerZubehör-Set SaugerZubehör-Set Sauger

Industriesauger ATTIX 7
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21
XC

Fahrzeugset Ø 36 mm, VPE 3 63211 1 ○ ○ ○

Haus- & Büro-Set Ø 36 mm, VPE 5 63212 1 ○ ○ ○

Heizkesselreinigungsset Ø 36 mm/VPE 4 60430 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT D40 MULTIFIT 107420498 0 ○ ○ ○

Industrie-/Boden-Set, Ø 36 mm, VPE 4 63214 1 ○ ○ ○

Industrie-/Boden-Set, Ø 50 mm, VPE 6 63216 1 ○ ○ ○

Industrie-Set, Ø 38 mm 302002881 1 ○ ○ ○

Omnibus-Set, Ø 50 mm, VPE 6 63217 1 ○ ○ ○

Rohrabstaub-Set, Ø 38 mm, VPE 4 63215 1 ○ ○ ○

Saug-Set D50 Standard 6085 1 ○ ○ ○

Saug-Set Spänesaugen, Ø 50 mm, VPE 2 61681 1 ○ ○ ○

Saug-Set, Ø 36 mm, VPE 5 63213 1 ○ ○ ○

Industriesauger ATTIX 7
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21
XC

Schlauchset Ø 36 mm, VPE 3 63210 1 ○ ○ ○

Wassersaug-Set, VPE 3 7727 1 ○ ○ ○

Werkstattset D36 5teilig 107413545 0 ○ ○ ○

Werkstattset D36 6teilig antistatisch 107413546 0 ○ ○ ○

Werkstatt-Set Ø 36 mm, VPE 6 302000927 1 ○ ○ ○

WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS 107401367 1 ○ ○ ○

System 27 TierpflegedüsenSystem 27 TierpflegedüsenSystem 27 TierpflegedüsenSystem 27 Tierpflegedüsen

Kammstriegel Ø 27 mm 6092 1 ○ ○ ○

Stiftstriegel Ø 27 mm 6094 1 ○ ○ ○

System 50 SaugschläucheSystem 50 SaugschläucheSystem 50 SaugschläucheSystem 50 Saugschläuche

Saugschlauch D50x4000 ölbeständig 6468 1 ○ ○ ○

Saugschlauch Ø 50 mmx4 m, antistatisch 15815 1 ○ ○ ○

Saugschlauch Ø 50 mmx4 m, hitzebest. 11061 1 ○ ○ ○

Spänesaugschlauch Ø 50 mmx4 m 15182 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21
XC

Stahlsaugschlauch Ø 50 mmx4 m 15013 1 ○ ○ ○

Universalsaugschlauch Ø 50 mmx1,75 m 19930 1 ○ ○ ○

Universalsaugschlauch Ø 50 mmx4 m 15358 1 ○ ○ ○

System 50 Fugendüsen / konische DüsenSystem 50 Fugendüsen / konische DüsenSystem 50 Fugendüsen / konische DüsenSystem 50 Fugendüsen / konische Düsen

Fugendüse Ø50X370 PE 7102 1 ○ ○ ○

Gummidüse Ø 50 mm 19936 1 ○ ○ ○

Gummidüse, flach, Ø 50 mm 31244 1 ○ ○ ○

Schrägrohrdüse Ø 50 mm 7868 1 ○ ○ ○

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Airbox 230/1/50 Alto 302001192 1 ○ ○ ○

Funkenlöscher, Ø 50 mm 34591 1 ○ ○ ○

Geka Gewindestück 1.1/2I 7729 1

Rohr Kupplungsset 107402618 1

Schlauchhalter-Set 65081 1 ○ ○ ○

Spänekorb, Edelstahl, Ø 392x390 mm 302001612 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21
XC

System 38 Fugendüsen / konische DüsenSystem 38 Fugendüsen / konische DüsenSystem 38 Fugendüsen / konische DüsenSystem 38 Fugendüsen / konische Düsen

Fugendüse, Ø 38x300 mm 302002890 1 ○ ○ ○

Rohrreinigungsdüse PVC, Ø 38 mm 8054 1 ○ ○ ○

Werkzeugadapter, Ø 38x50 mm 302002884 1 ○ ○ ○

Zusatzfilter Zusatzfilter Zusatzfilter Zusatzfilter 

Edelstahl-Filtereinsatz Ø 143x140 mm 15475 1 ○ ○

Filterschoner, kurz, Ø 185x200 mm 11801 1 ○ ○

Filter-Set Motorzuluft 302000491 1 ○ ○ ○

Filtervlies, 0,7x150x100 mm, VPE 5 302001871 1 ○ ○ ○

Nass-Filtersieb, Edelstahl, Ø 218x176 mm 302002885 1 ○

System 27 SaugschläucheSystem 27 SaugschläucheSystem 27 SaugschläucheSystem 27 Saugschläuche

Saugschl.+Werkzeugadapt. Ø 27 mmx3,5 m 14289 1 ○ ○ ○

Saugschlauch D27x3500 mit Werkzeugadapte 107406091 1 ○ ● ●

Werkzeugadapter, Ø 27 mm/36-24 mm 107404520 1 ○ ● ●

System 36 SaugschläucheSystem 36 SaugschläucheSystem 36 SaugschläucheSystem 36 Saugschläuche

SAUGSCHLAUCH ANTISTATISCH Ø36MMX5M
ZUB. 302001682 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21
XC

Saugschlauch AS rot/schwarz Ø36X4000 mm 107413544 0 ○ ○ ○

Saugschlauch hitze-/ölbest., Ø36x3,5 m 302001677 1 ○ ○ ○

Saugschlauch Ø36 mmx 4 m, antistatisch 15311 1 ○ ○ ○

Saugschlauch Ø 36 mmx4 m 25537 1 ● ○ ○

Saugschlauch Ø 36 mmx4 m, antistatisch 63209 1 ○ ○ ○

Saugschlauch, Ø 36 mmx3 m 46948 1 ○ ○ ○

Universalsaugschlauch Ø 36 mmx3 m 15805 1 ○ ○ ○

Universalsaugschlauch, Ø 32 mmx3,5 m 107409976 1 ○ ○ ○

System 38 SaugrohreSystem 38 SaugrohreSystem 38 SaugrohreSystem 38 Saugrohre

Handrohr, gebog., Edelstahl, Ø 38 mm 302002889 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 38 mmx2 m 15339 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 38 mmx2,5 m 15340 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 38x500 mm, VPE 2 107402474 1 ○ ○ ○

System 50 BodendüsenSystem 50 BodendüsenSystem 50 BodendüsenSystem 50 Bodendüsen

Industriebodendüse Ø 50x500 mm, nass 15344 1 ○ ○ ○

Industriebodendüse Ø 50x500 mm, trocken 15343 1 ○ ○ ○

System 36 SaugrohreSystem 36 SaugrohreSystem 36 SaugrohreSystem 36 Saugrohre
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21
XC

Adapter, Kunststoff 29457 1 ○ ○ ○

Handrohr gebog., Ø 36 mm, Edelstahl 46691 1 ● ○ ○

Handrohr, gebog., verchromt, Ø 36 mm 302000528 1 ○ ○ ○

Saugrohr, teleskopisch, Ø 36x550-970 mm 47109 1 ○ ○ ○

Teleskopsaugrohr, Ø 36x575-930 mm 107402654 1 ○ ○ ○

Verl. Rohr Ø 36x515mm, Kunstst., VPE 2 40696 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Alu Ø36x500mm, VPE 2 107400032 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Edels. Ø36x505mm, VPE2 107408074 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohre Ø36 3x350 mm, 107416995 0 ○ ○ ○

Verlängerungsrohre Ø36x505 mm, VPE 2 302000529 1 ○ ○ ○

Werkzeugadapter Ø 27 mm/35 mm/38 mm 60916 1 ○ ○ ○

Werkzeugadapter, Ø 32 mm 107409977 1 ○ ○ ○

Werkzeugadapter, Quicksystem, Ø 27 mm 302000535 1 ○ ○ ○

EntsorgungssackEntsorgungssackEntsorgungssackEntsorgungssack
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21
XC

Entsorgungssack Set 5 stkATTIX 7 302001480 1 ○ ○ ○

Filterschutzbeutel (10 Stück) 30082 1 ○ ○

System 32 SaugschläucheSystem 32 SaugschläucheSystem 32 SaugschläucheSystem 32 Saugschläuche

AS HOSED32X4000MM WITH TOOL 30657 1 ○ ○ ○

Koaxial-Saugschlauch 107400841 1 ○ ○ ○

Saugschlauch AS rot/schwarz Ø32X4000 mm 107413543 0 ○ ○ ○

FilterFilterFilterFilter

Filter Element D275x187H Class 107400564 1 ○

Filterelement D275X187 M-Class PET NANO 107400562 1 ●

Filterelement H-Klasse, Ø 211x140 mm 302000658 1 ○ ○

Filterelement M-Klasse Ø 185x140 mm 302000490 1 ● ●

Filterelement M-Klasse, PET, Ø 275x185 m 302000751 1 ○

HEPA Filterelement Ø185X140 mm 302001095 1 ○ ○

FilterbeutelFilterbeutelFilterbeutelFilterbeutel

Filtersack ATTIX 7-IVB 7 VPE 5 STK 302001484 1 ○ ○ ○

Stützsack für FiSa SQ 6 302000200 1 ○ ○ ○

Industriesauger ATTIX 7



Nass-/Trockensauger mit hoher Leistung und Kapazität

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15388

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21
XC

Vlies Filtersäcke PU 5 Stk 302002892 1 ○ ○ ○

AbluftführungsadapterAbluftführungsadapterAbluftführungsadapterAbluftführungsadapter

Abluftfitting, Ø 50 mm 302000522 1 ○ ○ ○

EinlegetuchfilterEinlegetuchfilterEinlegetuchfilterEinlegetuchfilter

Einlegetuchfilter Spezial 302000525 1 ○ ○ ○

System 38 BodendüsenSystem 38 BodendüsenSystem 38 BodendüsenSystem 38 Bodendüsen

Bodendüse D38x450 Premium Nass-/Trocken 302002799 1 ○ ○ ○

Bodendüse nass/trocken, Ø 38x400 mm 302002798 1 ○ ○ ○

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 791-21
EC

System 36 Fugendüsen / konische DüsenSystem 36 Fugendüsen / konische DüsenSystem 36 Fugendüsen / konische DüsenSystem 36 Fugendüsen / konische Düsen

Fugendüse Ø 36x200 mm 29541 1 ○

Fugendüse Ø 36x300 mm 6084 1 ○

Fugendüse, lang, Ø 36 mm x 15 x 920 mm 17836 1 ○

Gummidüse, flach, Ø 36 mm 40456 1 ○

Schrägrohrdüse Ø36mm 5067 1 ○

System 50 SaugrohreSystem 50 SaugrohreSystem 50 SaugrohreSystem 50 Saugrohre

Absaugadapter Ø 50-36 mmx125 mm 40452 1 ○
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Nass-/Trockensauger mit hoher Leistung und Kapazität

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15388

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 791-21
EC

Alu-Verlängerungsrohr, gebog., Ø 50 mm 15335 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 50 mm 5152 1 ○

Verlängerungsrohr, gebog., Ø 50-36 mm 15341 1 ○

Winkelanschluss PVC, 50 mm 5089 1 ○

System 36 Bürsten- / UniversaldüseSystem 36 Bürsten- / UniversaldüseSystem 36 Bürsten- / UniversaldüseSystem 36 Bürsten- / Universaldüse

Bürstendüse Ø 36x230 mm, PP/PA 6086 1 ○

Heizkörperbürstendüse 5144 1 ○

Ovalbürste Ø 36 mmx240 mm, Kunststoff 40455 1 ○

Polsterdüse Ø 36x150 mm 5145 1 ○

Saugbürste Ø36x70 mm, Kunststoff, PA/PP 5146 1 ○

Saugpinsel, rund, schwarz, Ø 36 mm 302002509 0 ○

Universaldüse Ø 36x115 mm, Kunststoff 14295 1 ○

System 36 BodendüsenSystem 36 BodendüsenSystem 36 BodendüsenSystem 36 Bodendüsen

Bodendüse D36 Nass-Trocken 107402706 1 ○
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Nass-/Trockensauger mit hoher Leistung und Kapazität

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15388

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 791-21
EC

Bodendüse m. Bürste, Ø 36x300 mm 302002331 1 ○

Bodendüse Ø 36x330 mm 5147 1 ○

Bodendüse, Ø 36x260 mm 302002365 1 ○

Großraumbodendüse Ø 36x450 mm, nass 15349 1 ○

Großraumbodendüse Ø 36x450 mm, trocken 15348 1 ○

Kombi-Bodendüse Ø36X270MM 107417892 0 ○

Nass-Saugdüse Ø 36x300 mm 7270 1 ○

Profi-Bodendüse D36 400mm 302003666 1 ○

Spezial-Bodendüse Ø 36x400 mm 5149 1 ○

System 50 Saugbürsten und konische DüsenSystem 50 Saugbürsten und konische DüsenSystem 50 Saugbürsten und konische DüsenSystem 50 Saugbürsten und konische Düsen

Bürste, Alu, Ø 50x200 mm 41100 1 ○

Grobschmutzdüse Ø 50x175 mm 5153 1 ○

Pinseldüse, rund, Ø58MM 40458 1 ○

System 38 SaugschläucheSystem 38 SaugschläucheSystem 38 SaugschläucheSystem 38 Saugschläuche

Saugschlauch Ø 36-38 mmx4m 15365 1 ○
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Nass-/Trockensauger mit hoher Leistung und Kapazität

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15388

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 791-21
EC

Saugschlauch Ø 36 mmx4 m, hitzebest. 6070 1 ○

Saugschlauch, antistatisch, Ø38 mm x 5 m 107401368 1 ○

Saugschlauch, Ø 38 mmx4 m 302002796 1 ○

Zubehör-Set SaugerZubehör-Set SaugerZubehör-Set SaugerZubehör-Set Sauger

Fahrzeugset Ø 36 mm, VPE 3 63211 1 ○

Haus- & Büro-Set Ø 36 mm, VPE 5 63212 1 ○

Heizkesselreinigungsset Ø 36 mm/VPE 4 60430 1 ○

HIGH TEMPERATURE KIT D40 MULTIFIT 107420498 0 ○

Industrie-/Boden-Set, Ø 36 mm, VPE 4 63214 1 ○

Industrie-/Boden-Set, Ø 50 mm, VPE 6 63216 1 ○

Industrie-Set, Ø 38 mm 302002881 1 ○

Omnibus-Set, Ø 50 mm, VPE 6 63217 1 ○

Rohrabstaub-Set, Ø 38 mm, VPE 4 63215 1 ○
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Nass-/Trockensauger mit hoher Leistung und Kapazität

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15388

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 791-21
EC

Saug-Set D50 Standard 6085 1 ○

Saug-Set Spänesaugen, Ø 50 mm, VPE 2 61681 1 ○

Saug-Set, Ø 36 mm, VPE 5 63213 1 ○

Schlauchset Ø 36 mm, VPE 3 63210 1 ○

Wassersaug-Set, VPE 3 7727 1 ○

Werkstattset D36 5teilig 107413545 0 ○

Werkstattset D36 6teilig antistatisch 107413546 0 ○

Werkstatt-Set Ø 36 mm, VPE 6 302000927 1 ○

WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS 107401367 1 ○

System 27 TierpflegedüsenSystem 27 TierpflegedüsenSystem 27 TierpflegedüsenSystem 27 Tierpflegedüsen

Kammstriegel Ø 27 mm 6092 1 ○

Stiftstriegel Ø 27 mm 6094 1 ○

System 50 SaugschläucheSystem 50 SaugschläucheSystem 50 SaugschläucheSystem 50 Saugschläuche

Saugschlauch D50x4000 ölbeständig 6468 1 ○
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Nass-/Trockensauger mit hoher Leistung und Kapazität

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15388

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 791-21
EC

Saugschlauch Ø 50 mmx4 m, antistatisch 15815 1 ○

Saugschlauch Ø 50 mmx4 m, hitzebest. 11061 1 ○

Spänesaugschlauch Ø 50 mmx4 m 15182 1 ○

Stahlsaugschlauch Ø 50 mmx4 m 15013 1 ○

Universalsaugschlauch Ø 50 mmx1,75 m 19930 1 ○

Universalsaugschlauch Ø 50 mmx4 m 15358 1 ○

System 50 Fugendüsen / konische DüsenSystem 50 Fugendüsen / konische DüsenSystem 50 Fugendüsen / konische DüsenSystem 50 Fugendüsen / konische Düsen

Fugendüse Ø50X370 PE 7102 1 ○

Gummidüse Ø 50 mm 19936 1 ○

Gummidüse, flach, Ø 50 mm 31244 1 ○

Schrägrohrdüse Ø 50 mm 7868 1 ○

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Airbox 230/1/50 Alto 302001192 1 ○

Funkenlöscher, Ø 50 mm 34591 1 ○

Industriesauger ATTIX 7



Nass-/Trockensauger mit hoher Leistung und Kapazität

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15388

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 791-21
EC

Geka Gewindestück 1.1/2I 7729 1

Rohr Kupplungsset 107402618 1

Schlauchhalter-Set 65081 1 ○

Spänekorb, Edelstahl, Ø 392x390 mm 302001612 1 ○

System 38 Fugendüsen / konische DüsenSystem 38 Fugendüsen / konische DüsenSystem 38 Fugendüsen / konische DüsenSystem 38 Fugendüsen / konische Düsen

Fugendüse, Ø 38x300 mm 302002890 1 ○

Rohrreinigungsdüse PVC, Ø 38 mm 8054 1 ○

Werkzeugadapter, Ø 38x50 mm 302002884 1 ○

Zusatzfilter Zusatzfilter Zusatzfilter Zusatzfilter 

Edelstahl-Filtereinsatz Ø 143x140 mm 15475 1 ○

Filterschoner, kurz, Ø 185x200 mm 11801 1 ○

Filter-Set Motorzuluft 302000491 1 ○

Filtervlies, 0,7x150x100 mm, VPE 5 302001871 1 ○

Nass-Filtersieb, Edelstahl, Ø 218x176 mm 302002885 1

System 27 SaugschläucheSystem 27 SaugschläucheSystem 27 SaugschläucheSystem 27 Saugschläuche
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Nass-/Trockensauger mit hoher Leistung und Kapazität

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15388

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 791-21
EC

Saugschl.+Werkzeugadapt. Ø 27 mmx3,5 m 14289 1 ○

Saugschlauch D27x3500 mit Werkzeugadapte 107406091 1 ●

Werkzeugadapter, Ø 27 mm/36-24 mm 107404520 1 ●

System 36 SaugschläucheSystem 36 SaugschläucheSystem 36 SaugschläucheSystem 36 Saugschläuche

SAUGSCHLAUCH ANTISTATISCH Ø36MMX5M ZUB. 302001682 1 ○

Saugschlauch AS rot/schwarz Ø36X4000 mm 107413544 0 ○

Saugschlauch hitze-/ölbest., Ø36x3,5 m 302001677 1 ○

Saugschlauch Ø36 mmx 4 m, antistatisch 15311 1 ○

Saugschlauch Ø 36 mmx4 m 25537 1 ○

Saugschlauch Ø 36 mmx4 m, antistatisch 63209 1 ○

Saugschlauch, Ø 36 mmx3 m 46948 1 ○

Universalsaugschlauch Ø 36 mmx3 m 15805 1 ○

Universalsaugschlauch, Ø 32 mmx3,5 m 107409976 1 ○

System 38 SaugrohreSystem 38 SaugrohreSystem 38 SaugrohreSystem 38 Saugrohre

Handrohr, gebog., Edelstahl, Ø 38 mm 302002889 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 38 mmx2 m 15339 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 38 mmx2,5 m 15340 1 ○

Industriesauger ATTIX 7



Nass-/Trockensauger mit hoher Leistung und Kapazität

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15388

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 791-21
EC

Verlängerungsrohr Ø 38x500 mm, VPE 2 107402474 1 ○

System 50 BodendüsenSystem 50 BodendüsenSystem 50 BodendüsenSystem 50 Bodendüsen

Industriebodendüse Ø 50x500 mm, nass 15344 1 ○

Industriebodendüse Ø 50x500 mm, trocken 15343 1 ○

System 36 SaugrohreSystem 36 SaugrohreSystem 36 SaugrohreSystem 36 Saugrohre

Adapter, Kunststoff 29457 1 ○

Handrohr gebog., Ø 36 mm, Edelstahl 46691 1 ○

Handrohr, gebog., verchromt, Ø 36 mm 302000528 1 ○

Saugrohr, teleskopisch, Ø 36x550-970 mm 47109 1 ○

Teleskopsaugrohr, Ø 36x575-930 mm 107402654 1 ○

Verl. Rohr Ø 36x515mm, Kunstst., VPE 2 40696 1 ○

Verlängerungsrohr Alu Ø36x500mm, VPE 2 107400032 1 ○

Verlängerungsrohr Edels. Ø36x505mm, VPE2 107408074 1 ○

Verlängerungsrohre Ø36 3x350 mm, 107416995 0 ○

Verlängerungsrohre Ø36x505 mm, VPE 2 302000529 1 ○
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Nass-/Trockensauger mit hoher Leistung und Kapazität

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15388

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 791-21
EC

Werkzeugadapter Ø 27 mm/35 mm/38 mm 60916 1 ○

Werkzeugadapter, Ø 32 mm 107409977 1 ○

Werkzeugadapter, Quicksystem, Ø 27 mm 302000535 1 ○

EntsorgungssackEntsorgungssackEntsorgungssackEntsorgungssack

Entsorgungssack Set 5 stkATTIX 7 302001480 1 ○

Filterschutzbeutel (10 Stück) 30082 1 ○

System 32 SaugschläucheSystem 32 SaugschläucheSystem 32 SaugschläucheSystem 32 Saugschläuche

AS HOSED32X4000MM WITH TOOL 30657 1 ○

Koaxial-Saugschlauch 107400841 1 ○

Saugschlauch AS rot/schwarz Ø32X4000 mm 107413543 0 ○

FilterFilterFilterFilter

Filter Element D275x187H Class 107400564 1

Filterelement D275X187 M-Class PET NANO 107400562 1

Filterelement H-Klasse, Ø 211x140 mm 302000658 1 ○

Filterelement M-Klasse Ø 185x140 mm 302000490 1 ●
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Nass-/Trockensauger mit hoher Leistung und Kapazität

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15388

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl ATTIX 791-21
EC

Filterelement M-Klasse, PET, Ø 275x185 m 302000751 1

HEPA Filterelement Ø185X140 mm 302001095 1 ○

FilterbeutelFilterbeutelFilterbeutelFilterbeutel

Filtersack ATTIX 7-IVB 7 VPE 5 STK 302001484 1 ○

Stützsack für FiSa SQ 6 302000200 1 ○

Vlies Filtersäcke PU 5 Stk 302002892 1 ○

AbluftführungsadapterAbluftführungsadapterAbluftführungsadapterAbluftführungsadapter

Abluftfitting, Ø 50 mm 302000522 1 ○

EinlegetuchfilterEinlegetuchfilterEinlegetuchfilterEinlegetuchfilter

Einlegetuchfilter Spezial 302000525 1 ○

System 38 BodendüsenSystem 38 BodendüsenSystem 38 BodendüsenSystem 38 Bodendüsen

Bodendüse D38x450 Premium Nass-/Trocken 302002799 1 ○

Bodendüse nass/trocken, Ø 38x400 mm 302002798 1 ○
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